

# EXPRESS

## ilustrowany

### DWIE BRAMKI LEWANDOWSKIEGO!

W ostatnim meczu fazy grupowej Ligi Mistrzów Bayern Monachium pokonał Dinamo Zagrzeb 2:0. Wielką formą znów błysnął Robert Lewandowski, strzelając dla Bawarczyków dwa gole.

WIĘCEJ 20



FOT. AP

CZWARTEK, 10 GRUDNIA 2015 R. | NR 288/2015 | CENA 1,80 Zł W TYM 8% VAT

#### W NUMERZE:

Nerwowo w kolejce do poradni



FOT. LIŁIA SÁVED

STRONA 2

Półtorej godziny musieli czekać wczoraj w kolejce pacjenci, którzy chcieli zapisać się do lekarza w poradni specjalistycznej szpitala im. WAM.

David Cameron w Polsce



FOT. AP

STRONA 8

Premier Wielkiej Brytanii, który przybył wczoraj z wizytą do Polski, chce przekonać nasz kraj do swojej wizji UE. Omawiany będzie także problem uchodźców oraz stosunki z Rosją.

### Kasia weźmie ślub z ciężko rannym narzeczonym

# POBIORĄ SIĘ NA... OIOM-ie

W szpitalu im. Kopernika w Łodzi, na oddziale intensywnej opieki medycznej, odbędzie się niezwykła uroczystość. Ciężko ranny Paweł Fibakiewicz weźmie ślub z Kasią Gryglak. We wrześniu oboje ucierpieli po oderwaniu się barierki balkonu w kamienicy przy ul. Zarzewskiej.



WIĘCEJ 5

FOT. MACJEJ STANK



STRONA 6

### Mandaty za palenie w piecu czym się tylko da...

Stare opony, klawiatury od komputerów, lakierowane meble – to tylko niektóre z rzeczy, jakie łodzianie spalają w piecach. Straż miejska wypisała już 305 mandatów za zatrucie środowiska.

FOT. KRZYSZTOF SZYMCAK

### Lekarka winna śmierci dziecka!

Iwona D.-W., lekarz anestezjolog, została wczoraj skazana na 2 lata więzienia w zawieszaniu. Przez jej pomyłkę zmarło 3-miesięczne niemowlę.



FOT. GRZEGORZ GAŁĄSIŃSKI

STRONA 4

### Łódzkie firmy szykują prezenty dla pracowników Bony, pieniądze, paczki

STRONA 4



Pracownicy sieci Tesco już otrzymali świąteczne bony o wartości 620–700 zł. Nie wszyscy mogą liczyć na taką hojność. Niektórzy otrzymają kosze prezentowe.

### Tyszkiewicz zabiera piersiówkę na przyjęcia

Aktorka Beata Tyszkiewicz chętnie pije whisky lub czystą słodzoną wódkę. Zdarza się, że idąc na przyjęcie zabiera piersiówkę z ulubionym trunkiem.

FOT. SYLWIA DĄBROWA

WIĘCEJ 9



DZIECKO ZMARŁO, BO ŹLE PODAŁA LEK

# LEKARKA SKAZANA

## Nowy wojewoda objął urząd

**ZBIGNIEW RAU, NOWY WOJEWODA ŁÓDZKI**, wczoraj przed godz. 10 rozpoczął urzędowanie. Przyjechał do urzędu służbowym volkswagenem passatem. Dotychczasowy wojewoda **Jolanta Chelmińska** otrzymała od niego bukiet róż, a sama wręczyła mu raport zamknięcia oraz wpięła w klapę marynarki znaczek z napisem „Łódzki Urząd Wojewódzki”. Nowy wojewoda nie chciał odpowiadać na pytania dziennikarzy, mówiąc, że nie będzie zaczynał swojego urzędowania od spotkania z mediami. (MSM)



Zbigniew Rau przywiózł Jolancie Chelmińskiej bukiet róż.

FOT. PAWEŁ ŁACHETA

## PiS chce dymisji Kacprzaka

**RADNI PiS CHCA**, by przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi **Tomasz Kacprzak** ustąpił z zajmowanego stanowiska. Powodem jest jego udział w sobotnim happeningu pod biurem PiS. Działacze młodzieżówki PO zapalili tam znicze, a w trawnik wbili tabliczkę stylizowaną na nekrolog z napisem „Ś.P. Konstytucja RP” i zapalili pod nią znicze. W tym samym biurze PiS, 5 lat temu **Ryszard Cyba**, były członek PO, zabił **Marka Rosiaka**.

– Odbywanie w tym miejscu manifestacji politycznych w takiej formie przez członków PO jest aktem wyjątkowo haniebnym – mówi **Włodzimierz Tomaszewski**, wiceprzewodniczący klubu radnych PiS.

Kacprzak do dymisji podać się nie zamierza, murem stoi za nim także koalicja samorządowa PO – SLD. (MSM)



To zdjęcie z Tomaszem Kacprzakiem (pierwszy z prawej) z ostatniej soboty opublikowane na Facebooku wywołało apel radnych PiS.

FOT. FACEBOOK

## Piotrkowska — Park Kulturowy

**ULICA PIOTRKOWSKA ZOSTANIE Parkiem Kulturowym**. Uchwałę w tej sprawie podjęła wczoraj Rada Miejska. Dzięki temu miasto będzie miało kontrolę nad wyglądem i umiejscowieniem m.in. reklam, logotypów, mebli miejskich, słupów ogłoszeniowych, neonów, kiosków, ogródków gastronomicznych, kolorystyką elewacji czy wyglądem riksza. Rada nie zgodziła się na propozycję radnego PiS Włodzimierza Tomaszewskiego, by najemcy lokali, którzy dobrowolnie usuną kioski podlegające demontażowi w wyniku utworzenia parku kulturowego, mogli wynająć lokale użytkowe od miasta bez przetargu. (MSM)

Na dwa lata więzienia w zawieszeniu na trzy lata skazał wczoraj łódzki sąd Iwonę D.-W., lekarza anestezjologa, która nieprawidłowo podała lek trzymiesięcznemu niemowlęciu: zamiast dożylnie – do kanału rdzenia kręgowego.



Lekarka nie przyznała się do winy.

cka, już nie pracował. Pani doktor zabrała nam nasze dziecko, nasze szczęście – mówiła, płacząc, Paulina Milczarek. Nie wyklucza, że będzie odwoływać się od wyroku. (MR)

FOT. GRZEGORZ GALASINSKI

## Bony, pieniądze, paczki...

# Dla pracowników i ich dzieci na święta

**W**iele firm w Łodzi obdarowuje swoich pracowników na święta. Prezenty są różne: bony prezentowe do realizacji w wybranych sklepach, gotówka lub paczki żywnościowe.

– Już w listopadzie przekazaliśmy naszym pracownikom bony świąteczne na kwoty od 620 zł do 700 zł – mówi **Jakub Jaremk**o z biura prasowego Tesco. – Wszyscy otrzymali 20-proc. kupony zniżkowe na odzież i akcesoria domowe F&F. Przed 23 grudnia br. pracownicy MPK w Łodzi otrzymają po 300 zł brutto (gdy są zatrudnieni na pełen etat). Nie dotyczy to członków zarządu i dyrektorów. – Dla wszystkich naszych pracowników i emerytów – czyli ponad 600 osób – przygotowujemy paczki ży-



W prezencie świątecznym pracownicy mogą otrzymać paczki ze słodyczami, kawą, herbatą...

nościowe ze słodyczami, dobrą kawą, herbatą, wędlinami – wylicza **Anna Domańska**, wiceprezes ds. handlowych Centralu. – Paczki ze słodyczami otrzymują też dzieci pracowników. Dzieci urzędników miejskich natomiast dostaną bony towarowe (w postaci kart elektronicznych) o wartości od 90 do 100 zł brutto, w zależności od dochodu na członka rodziny pracow-

nika. Można płacić taką kartą m.in. w sklepach z odzieżą dziecięcą i młodzieżową, zabawkami, książkami i grammi – informuje **Grzegorz Gawlik** z biura prasowego UMiŁ. – Wniośki o karty dla 793 dzieci złożyło 581 pracowników.

Pieniądze na świąteczne bonusy pochodzą z zakładowych funduszy socjalnych. (MR)

FOT. PAWEŁ ŁACHETA

## Szuflandia przekazana ŁSI

**NALEŻĄCA DO MIASTA ZABYTKOWA WILLA** przy ul. Wólczńskiej 17, której wartość (wraz z działką) oszacowano na 2,3 mln zł, została formalnie przekazana Łódzkiej Spółce Infrastrukturalnej – podpisano akt notarialny. Budynek zasłynął dzięki filmowi **Juliusza Machulskiego** „Kingsajz”. W jego piwnicy znajdowała się Szuflandia, czyli filmowa kraina krasnoludków.

Willą jest w opłakanym stanie. Na razie nie wiadomo, kiedy rozpocznie się jej remont, jak długo potrwa i ile będzie kosztował. W ubiegłym roku podawano kwotę 4 mln zł. (izj)

FOT. LUKASZ KASPRZAK

**Willą przy ulicy Wólczńskiej 17 wymaga solidnego remontu.**

